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Adresa: Rr. Universiteti, p.n. 70000 Ferizaj, Tel: +381(0) 290 310 010/310 Fax: +381(0) 290 310 010/310 013  Email: info@ushaf.net Ueb:

Republika e Kosovés. 013 http://www.ushaf.net/
Viti Akademik: 2024/2025

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké

Departamenti: Inxhinieria dhe Menaxhimi i Prodhimit

Afati: Afati i dyté pranues

Lista e kandidatéve q¢ j

ané pranuar pér regjistrim né vitin e paré t€ studimeve né statusin "'Student t& Rregullt" pér vitin akademik:

2024/2025
Nr. Numir tAplEimit Nota r(nz)satare Pikét nga n((l)gt)a mes.atare Pikét nga lé?éi)'ét prioritare Tota(l]i3 i;gl)(éve
1 000008 9.32 43.20 19.00 62.20
2 000013 9.05 40.50 16.00 56.50
3 000010 7.09 20.90 34.00 54.90
4 000002 8.95 39.50 10.00 49.50
5 000011 8.18 31.80 12.00 43.80
6 000012 7.82 28.20 12.00 40.20
7 000014 8.56 35.60 0.00 35.60
8 000015 7.26 22.60 13.00 35.60
9 000003 7.27 22,70 12.00 34.70
10 000006 7.72 27.20 7.00 34.20
11 000004 7.00 20.00 6.00 26.00
12 000009 6.47 14.70 6.00 20.70
13 000005 6.90 19.00 0.00 19.00
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Komisioni:
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1. Prof. Asoc. Dr Sokol Krasniqi - Kryetar
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2. Prof. Asoc. Dr Petrit Hasanaj - Anétar
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4. Prof. Asoc. Dr Bashkim Cerkini - Anétar

3. Prof. As Florit Hoxha - Anétar

5. Ligj. MSc Bujar Jashari - Anéta
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